1
02
05
06
08
11
12
13

D
IC
E
2
Ente certificatore: POLITECNICO DI MILANO
Laboratorio prove materiali CERTIFICATO
N°2021/1932
CERTIFICAZIONE SGS N: SHAL21030019320H
Decreto Legislativo 9 aprile 2008 n°81 art. 15, 75, 111
Certificato
dal Politecnico di Milano
•	 Sistema di sicurezza intrinsecamente passivo che
offre protezione continua a chiunque si trovi sulla
copertura;
CODICE ARTICOLO ALTEZZA ROTOLO
4RET25X50H102 102 25 m
4RET25X50H122 122 25 m
4RET25X50H152 152 25 m
4RET25X50H170 170 25 m
4RET25X50H183 183 25 m
4RET25X50H203 203 25 m
4RET25X50H224 224 25 m
4RET25X50H24 244 25 m
ANELLATA 266 25 m
ANELLATA 296 25 m
ANELLATA 332 25 m

2mm
4 FILI
25,4 X 50,8
76,2 X 50,8
4 FILI
25,4 X 50,8
3
Ente certificatore: POLITECNICO DI MILANO
Laboratorio prove materiali CERTIFICATO
N°2021/1932
CERTIFICAZIONE SGS N: SHAL21030019320H
Decreto Legislativo 9 aprile 2008 n°81 art. 15, 75, 111
Certificato
dal Politecnico di Milano
CODICE ARTICOLO ALTEZZA ROTOLO
4RET25X50GH102 102 25 m
4RET25X50GH122 122 25 m
ARET25X50GH152 152 25 m
4RET25X50GH170 170 25 m
4RET25X50GH183 183 25 m
4RET25X50GH203 203 25 m
4RET25X50GH223 224 25 m
4RET25X50GH244 244 25 m
ANELLATA 266 25 m
ANELLATA 296 25 m
ANELLATA 332 25 m
ANELLATA 358 25 m

ANELLATRICE
PNEUMATICA
ANELLI SAFENET
confezione da 10.000 pz
6
Vite acciaio zincata testa
esagonale con collare,
autoperforante a punta ridotta.
Acciaio Zincato temperato SAE 1022
L’utoperforante 6.5 per legno è ideale per il fissaggio
di pannelli coibentati e lamiere per coperture.
Non necessita di preforo e grazie alla punta ridotta è
ideale per il fissaggio su supporti in legno,
Ø 6.5 mm
CODICE ARTICOLO CH MISURA BOX
4VITFOLE65X025 8 6,5X25 400
4VITFOLE65X038 8 6,5X40 300
4VITFOLE65X06 8 6,5X60 200
4VITFOLE65X07 8 6,5X70 200
4VITFOLE65X08 8 6,5X80 100
4VITFOLE65X09 8 6,5X90 100
4VITFOLE65X10 8 6,5X100 100
4VITFOLE65X11 8 6,5X110 100
4VITFOLE65X12 8 6.5X120 100
4VITFOLE65X13 8 6,5X130 100
4VITFOLE65X14 8 6,5X140 100
4VITFOLE65X15 8 6,5X150 100
4VITFOLE65X16 8 6,5X160 100
4VITFOLE65X18 8 6.5X180 100
4VITFOLE65X20 8 6.5X200 100
4VITFOLE65X22 8 6.5X220 100
4VITFOLE65X24 8 6.5X240 100
4VITFOLE65X27 10 6.5X270 100
4VITFOLE65X30 10 6.5X300 100
4VITFOLE65X33 10 6.5X330 100
4VITFOLE65X36 10 6,5X360 100
4VITFOLE65X39 10 6,5X390 100
AUTOPERFORANTI
LEGNO
8
7
Acciaio Zincato temperato SAE 1022
L’autoperforante 6.5 per legno è ideale per
il fissaggio di pannelli coibentati e lamiere
per coperture.
Non necessito di preforo, e grazie alla
punta ridotta è ideale per il fissaggio su
supporti in legno.
CODICE ARTICOLO CH MISURA BOX
4VITFOLB65X038 8 6.5X40 1000
4VITFOLB65X06 8 6,5X60 800
4VITFOLB65X07 8 6.5X70 800
4VITFOLB65X08 8 6.5X80 800
4VITFOLB65X09 8 6.5X90 800
4VITFOLB65X10 8 6,5X100 600
4VITFOLB65X11 8 6,5X110 500
4VITFOLB65X12 8 6.5X120 500
4VITFOLB65X13 8 6,5X130 400
4VITFOLB65X14 8 6.5X140 400
4VITFOLB65X15 8 6,5X150 400
4VITFOLB65X16 8 6,5X160 300
4VITFOLB65X18 8 6,5X180 300
4VITFOLB65X20 8 6,5X200 300
4VITFOLB65X22 8 6,5X220 250
4VITFOLB65X24 8 6,5X240 250
4VITFOLB65X27 10 6,5X270 100
4VITFOLB65X30 10 6.5X300 100
4VITFOLB65X33 10 6,5X330 100
4VITFOLB65X36 10 6,5X360 100
4VITFOLB65X39 10 6,5X390 100
AUTOPERFORANTI
LEGNO + BAZ
8
8
L’autoperforante è l’articolo ideale per il fissaggio
di pannelli coibentati e lamiere per coperture,
non necessita di preforo su supporti in ferro
di spessore max 6mm.
Su strutture in ferro max S 275  430N/mm2
DIN7504-K
EN15480
Acciaio Zincato temperato (SAE 1022)
CODICE ARTICOLO MISURA BOX
4VITFOFE63X025 6.3X25 300
4VITFOFE63X032 6.3X32 200
4VITFOFE63X038 6.3X38 300
4VITFOFE63X050 6.3X50 200
4VITFOFE63X06 6.3X60 200
4VITFOFE63X07 6,3X70 100
4VITFOFE63X08 6,3X80 100
4VITFOFE63X09 6,3X90 100
4VITFOFE63X10 6,3X100 100
4VITFOFE63X11 6,3X110 100
4VITFOFE63X12 6,3X120 100
4VITFOFE63X13 6,3X130 100
4VITFOFE63X14 6,3X140 100
4VITFOFE63X15 6,3x150 100
4VITFOFE63X16 6,3X160 100
4VITFOFE63X18 6,3X180 100
4VITFOFE63X20 6,3X200 100
4VITFOFE63X22 6,3X220 100
4VITFOFE63X24 6,3X240 100
4VITFOFE63X26 6.3X260 100
4VITFOFE63X28 6,3X280 100
4VITFOFE63X30 6.3X300 100
4VITFOFE63X33 6.3X330 100
4VITFOFE63X36 6.3X360 100
4VITFOFE63X39 6.3X390 100
AUTOPERFORANTI
FERRO
9
Acciaio Zincato temperato (SAE 1022)
L’autoperforante è l’articolo ideale per il fissag-
gio di pannelli coibentati e lamiere per coper-
ture, non necessita di preforo su supporti in
ferro di spessore max 6mm.
Su strutture in ferro max S 275  430N/mm2
CODICE ARTICOLO MISURA BOX
4VITFOFB63X038 6.3X38 1000
4VITFOFB63X05 6.3X50 1000
4VITFOFB63X06 6.3X60 800
4VITFOFB63X07 6.3X70 800
4VITFOFB63X08 6,3X80 800
4VITFOFB63X09 6,3x90 600
4VITFOFB63X10 6,3X100 600
4VITFOFB63X11 6,3X110 500
4VITFOFB63X12 6,3X120 500
4VITFOFB63X13 6.3X130 400
4VITFOFB63X14 6,3x140 400
4VITFOFB63X15 6,3x150 400
4VITFOFB63X16 6,3x160 300
4VITFOFB63X18 6,3x180 300
4VITFOFB63X20 6,3x200 300
4VITFOFB63X22 6,3x220 250
4VITFOFB63X24 6,3X240 250
4VITFOFB63X26 6.3X260 100
4VITFOFB63X28 6,3X280 100
4VITFOFB63X30 6,3x300 100
4VITFOFB63X33 6,3X330 100
4VITFOFB63X36 6.3X360 100
4VITFOFB63X39 6.3X390 100
AUTOPERFORANTI
FERRO + BAZ
10
Acciaio Zincato temperato (SAE 1022)

4VITFO1263X24 6,3X240 100
AUTOPERFORANTI
FERRO
punta da 12 mm
L’autoperforante è l’articolo ideale per il
fissaggio di pannelli coibentati e lamiere per
coperture,
non necessita di preforo su supporti in ferro
di spessore max 12 mm.
Su strutture in ferro max S 275  430N/mm2
* EN ISO 15480
Ø 6.5 mm
11
Acciaio Zincato temperato (SAE 1022)
CODICE ARTICOLO COLOR Ø MIS. BOX
4VITCUCI63X25 NEUTRO 6,3 25 1500
4VITCUBG63X25 BG/9002 6,3 25 500
4VITCURS63X25 RS/3009 6,3 25 500
4VITCURC63X25 RC/8004 6,3 25 500
4VITCUTM63X25 TDM/8019 6,3 25 500
VITE CUCITURA
PUNTA RIDOTTA
+ RONDELLA INOX
Vite acciaio inox 410, testa esagonale
con collare, autoperforante, rondella Ø19
in acciaio inox e guarnizione in EPDM
vulcanizzata.
ROSSO TEGOLA
BIANCO GRIGIO
TESTA DI MORO
ROSSO SIENA
INOX/INOX
8
12
CODICE ARTICOLO INFO cod. MISURA TI
4VITIXCR55X25 INOX 304 5,5X25 punta ridotta
4VITIBICR55X25 BI-METAL 5,5X25 foratura 6mm
CODICE ARTICOLO MISURA BOX
4VITCUCS63X25 6,3X25
P. 1,81 2000
4VITCUCS63X45 6,3X45
P. 1,81 1500
PER FERRO PASSO DEL FILETTO 2,24
4VITCUCS63X25 6,3X25
P. 2,54 300
4VITCUCS63X38 6,3X38
 P. 2,54 200
PER LEGNO PASSO DEL FILETTO 2,54
AUTOPERFORANTI
INOX P.R. E

tenuta molto forte.
FE
RR
O
IN
O
X
8
8
13
CODICE ARTICOLO MISURA BOX
4VITFORU63X12 6,5X40 1500
4VITFORU63X14 6,5X60 1000
4VITFORU63X16 65X70 1000
4VITFORU63X18 6,5X80 800
4VITIXLE65X09 6,5X90 600
4VITIXLE65X11 6,5X110 500
4VITIXLE65X12 6.5X120 600
4VITIXLE65X13 6.5X130 500
4VITIXLE65X14 6.5X140 500
4VITIXLE65X16 6,5X160 400
4VITIXLE65X18 6,5X180 400
4VITIXLE65X20 6,5x200 500
AUTOPERFORANTI
INOX PER LEGNO
L’autoperforante 6.5 per legno è ideale per il
fissaggio di pannelli coibentati e lamiere per
coperture.
CONSIGLIATA PER IL FISSAGGIO
DI COPERTURE IN ALLUMINIO E INOX
Vite acciaio INOX testa esagonale con collare,
autoperforante a punta ridotta.
8
14
L’autoperforante legno è idonea al fissaggio di pannelli
coibentati e lamiere su supporti in legno.
CONSIGLIATA PER IL FISSAGGIO DI COPERTURE
IN ALLUMINIO E INOX
Vite INOX autoperforante legno con Baz montato.
Ideale su coperture in alluminio
CODICE ARTICOLO MISURA BOX
4VITIXLB65X04 6,5X40 1000
4VITIXLB65X06 6,5X60 800
4VITIXLB65X07 6,5X70 800
4VITIXLB65X08 6,5X80 800
4VITIXLB65X09 6,5X90 600
4VITIXLB65X11 6,5X110 500
4VITIXLB65X12 6,5X120 500
4VITIXLB65X13 6,5X130 400
4VITIXLB65X14 6,5X140 400
4VITIXLB65X16 6,5X160 300
4VITIXLB65X18 6,5X180 300
4VITIXLB65X20 6,5X200 300
AUTOPERFORANTI
INOX PER LEGNO
+BAZ
8
15
Vite INOX autoperforante bi-metal
testa esagonale con rondella
Corpo  inox A2, AISI304 con punta tagliente in ferro
trattato. tutta la vite ha un rivestimento raspert.
Ideale per coperture esposte ad ambienti corrosivi
classe c4/c5 come allevamenti di suini - industriali -
marini
CODICE ARTICOLO MISURA BOX
4VITBISR55X25 5,5X25 400
4VITIXFO55065 5,5X65 200
4VITIXFO55075 5,5X75 200
4VITIXFO55080 5,5X80 200
4VITIXFO55110 5,5X110 100
4VITIXFO55120 5,5X120 100
4VITIXFO55135 5,5X135 100
4VITIXFO55155 5,5X155 100
4VITIXFO63180 6,3X180 100
4VITIXFO63200 6,3X200 100
VITI INOX BI-METAL
FERRO
8
FE
RR
O
IN
O
X
16
Vite acciaio acciao cementato
zincata, testa esagonale con collare
per fissaggio su calcestruzzo.
Acciaio Zincato temperato SAE 1022
La vite per cemento 6.6 in acciaio cementato zincato,
grazie al filetto HI-LO è l’articolo ideale per fissare
strutture e/o pannelli direttamente su calcestruzzo.
Preforo con punta 5/5,5mm.
Disponibile su ordnazione con baz montato
CODICE ARTICOLO MISURA FORO
4VITCEM66X025 6.6X25 5/5,5
4VITCEM66X035 6.6X35 5/5,5
4VITCEM66X045 6.6X45 5/5,5
4VITCEM66X055 6.6X55 5/5,5
4VITCEM66X070 6.6X70 5/5,5
4VITCEM66X085 6.6X85 5/5,5
4VITCEM66X095 6.6X95 5/5,5
4VITCEM66X105 6.6X105 5/5,5
4VITCEM66X115 6.6X115 5/5,5
4VITCEM66X125 6.6X125 5/5,5
4VITCEM66X130 6.6X135 5/5,5
4VITCEM66X150 6.6X150 5/5,5
4VITCEM66X170 6.6X170 5/5,5
4VITCEM66X185 6.6X185 5/5,5
4VITCEM66X200 6.6X200 5/5,5
4VITCEM66X220 6.6X220 5/5,5
4VITCEM66X240 6.6X240 5/5,5
4VITCEM66X260 6.6X260 5/5,5
4VITCEM66X280 6.6X280 5/5,5
4VITCEM66X300 6.6X300 5/5,5
VITE CEMENTO
FILETTO HI-LO
Ø 5/5.5mm
PREFORO
5MM
8
17
Acciaio Zincato temperato SAE 1022
Vite cemento con testa piana, svasata attacco torx per
fissaggi su calcestruzzo HI-LO.
La vite per cemento 7,5 in acciaio cementato zincato,
grazie al filetto HI-LO è l’articolo ideale per fissare
strutture e/o pannelli direttamente su calcestruzzo.
Preforo con punta 6/6,5
CODICE ARTICOLO FORO MISURA BOX
4VITCET75X072 6/6,5 7,5X72 100
4VITCET75X092 6/6,5 7,5X92 100
4VITCET75X112 6/6,5 7,5X112 100
4VITCET75X132 6/6,5 7,5X132 100
4VITCET75X152 6/6,5 7,5X152 100
4VITCET75X182 6/6,5 7,5X182 100
4VITCET75X212 6/6,5 7,5X212 100
VITE CEMENTO
SVASATA TORX
FILETTO HI-LO
CON ALETTE
SOTTOTESTA
Ø 6.6 mm
PREFORO
6/6,5
18
Le viti Torx consentono di
applicare un’elevata coppia
senza causare l’uscita forzata
del giravite come avviene
nelle viti con intaglio a croce
Tagliente diagonale
per un veloce inserimento
Filetto fresante nel gambo
diminuisce la resistenza
di avvitamento della vita
CODICE ARTICOLO MISURA BOX
4VITLETX50030 4X60 500
4VITLETX50040 5X30 500
4VITLETX50050 5X40 500
4VITLETX50060 5X50 250
4VITLETX63040 5X60 250
4VITLETX63060 6X60 250
4VITLETX63070 6X70 300
4VITLETX63080 6X80 200
4VITLETX63090 6X90 200
4VITLETX63100 6X100 100
4VITLETX63120 6X120 200
4VITLETX63140 6X140 100
4VITLETX63160 6X160 100
4VITLETX63180 6X180 50
4VITLETX63200 6X200 50
4VITLETX80180 8X180 50
4VITLETX80200 8X200 50
4VITLETX80220 8X220 50
4VITLETX80240 8X240 50
4VITLETX80260 8X260 50
4VITLETX80280 8X280 50
4VITLETX80300 8X300 50
VITE TRUCIOLARE
ATTACCO TORX
19

21
CODICE ARTICOLO MISURA
4PUNTAHSS3.5D PUNTA HSS DOPPIA PUNTA 3.5X48
4PUNTAHSS4.0D PUNTA HSS DOPPIA PUNTA 4.0X52
4PUNTAHSS4.2D PUNTA HSS DOPPIA PUNTA 4,25X58
4PUNTAHSS5.0D PUNTA HSS DOPPIA PUNTA 5.0X58
4PUNTAHSS5.5D PUNTA HSS DOPPIA PUNTA 5.5X58
4PUNTHS52X210 PUNTA HSS PUNTA 5.25X210 PER FERRO
4PUNTHS55X210 PUNTA HSS PUNTA 5.5X210 PER FERRO
4PUNTHS57X210 PUNTA HSS PUNTA 5.75X210 PER FERRO
PUNTE HSS
PER FERRO
22
Acciaio Zincato temperato (SAE 1022)
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE
4VITFOFE48X19 DIN 7504K VITE FORANTE FERRO 4.8X19
4VITFOFE48X25 DIN 7504K VITE FORANTE FERRO 4.8X25
4VITFOFE48X32 DIN 7504K VITE FORANTE FERRO 4.8X32
4VITFOFE48X38 DIN 7504K VITE FORANTE FERRO 4.8X38
4VITFOFE55X19 VITI FORANTE FERRO 5.5X19
4VITFOFE55X22 VITI FORANTE FERRO 5.5X22
4VITFOFE55X25 VITI FORANTE FERRO 5.5X25
4VITFOFE55X32 VITI FORANTE FERRO 5.5X32
4VITFOFE55X38 VITI FORANTE FERRO 5.5X38
4VITFOFE55X50 DIN 7504K VITI FORANTE FERRO 5.5X50
4VITFOFE55X60 DIN 7504K VITI FORANTE FERRO 5.5X60
4VITFOFE55X75 DIN 7504K VITI FORANTE FERRO 5.5X75
AUTOPERFORANTI
FERRO
4.8/5.5
Vite acciaio zincata testa

FORZA INSTALLAZIONE 10KG
RIVETTO DIAMETRO 4,8 MAX
BATTERIA 18V
1 Batteria inclusa
RIVETTATRICE
A BATTERIA
•	 Voltaggio: 18.0 V
•	 Capacità: Li-Ion
2000mAh
1 Batteria inclusa
29
Rivetto strutturale TRI-FOLD
in alluminio con guarnizione
Tri-Fold Rivet With Waterproof
CODICE ARTICOLO MISURA MATERIALE BOX
4RIVTRI52X192 5,2X19,2 Alluminio 250
4RIVTRI52X222 5,2X22,2 Alluminio 250
4RIVTRI52X286 5,2x28,6 Alluminio 250
4RIVTRI52X318 5,2X31,8 Alluminio 250
5.20 5,20 11.60 3,40 2,95 25.40 5.30-5.50 1800N 2700N
5.2*19.1 19.50 1.60-6.40
5.2*22.2 22.60 4.70-9.50
5.2*28.6 29.00 11.10-
15.90
5.2*31.8 32.20 14.30-
19.10
Rivet
Size
MAX. MAX. MAX. MAX. MIN.
Size Part Number
L(MAX.) Grip
Range Hole Dia
REF. REF.
d dk k dm P Tensile Shear
RIVETTI
TRI-FOLD
30
CODICE ARTICOLO MISURA MATERIALE
4RIVFAL482012 4,8X20X12 Alluminio
4RIVFAL483012 4,8X30X12 Alluminio
4RIVFAL483812 4,8X38X12 Alluminio
4RIVFAL485012 4,8X50X12 Alluminio
4RIVFAL486012 5,0X60X12 Alluminio
CODICE ARTICOLO MISURA MATERIALE BOX
4RIVINOX32X07 3.2X07 INOX 1000
4RIVINOX32X09 3,2X10 INOX 1000
ARIVINOX40X10 4,0X10 INOX 1000
ARIVINOX48X12 4,8X12 INOX 1000
4RIVALCOL34X09 3,4X9 ALL-COLOR 1000
4RIVALCOL38X09 4,0X10 ALL-COLOR 1000
ARIVALNAT34X09 3,4X9 ALL-NAT 1000
ARIVALNAT38X09 4,0X10 ALL-NAT 1000
ARIVALNAT48X12 4,8X12 ALL-NAT 500
SIZE (mm) D L-0,2/+0.7 DK K d1 L1 Grip Range Min Tensile Min Shear
4,8X20X12
4,8 ±.09
20